
Uchwała Nr XXXV/342/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z  dnia 17 czerwca 2009r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 
2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2004r. Nr 261 poz. 26o3 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
  § 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na zbycie w formie darowizny 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 3m. Słubice, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 66/16 o powierzchni 3242m2 , ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr 19803 Sądu Rejonowego w Słubicach.  

 § 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana na rzecz Województwa 

Lubuskiego, z przeznaczeniem na realizację inwestycji p.n.  „przebudowa 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 137 z drogą prowadzącą do Kostrzyńsko -

Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Słubicach”.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 3 czerwca 2009r. Bożena Hołowacz 

 


